
出場団体 各位 
2022 年 11 月 13 日 

関西学生陸上競技連盟 
大会担当 村元 雅弘 

上野 雄輝 
2022関西学連競歩強化記録会 

エントリーのご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さてこの度、標記大会を別紙大会要項(案)の通り、2022 年 12月 3日(土)ロートフィールド奈良(鴻ノ池陸上競
技場)におきまして開催する運びとなりました。つきましては、本大会の参加申込に関するご案内をいたします。
参加を希望される団体は、大会要項(案)をご覧の上、エントリーフォームを作成してお申し込みください。また、
エントリーは下記の要領で行いますが、都合が悪い場合や何か不明な点がございましたら、事前に関西学連の、
「強化委員 村元」または「大会担当 上野」までご連絡ください。
略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます 

敬具 
記 

日  時：2022 年 11 月 19 日(土) 7 時 15 分 〜 11 月 28 日(月) 8時 00 分 
方  法：下記のエントリーの流れを参照 
注意事項：・エントリー受付はエントリー状況の確認を持って完了とする。 

万が一確認が行えない場合は、再送付、もしくは弊連盟「強化委員 村元」 
または「大会担当 上野」まで問い合わせること。 

・各種目、規定人数に達した場合は先着順でエントリーを締め切る。
連 絡 先：〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 号 

関西学生陸上競技連盟 大会担当：村元 雅弘(強化委員 長距離チーフ) 
   上野 雄輝 

TEL：06-6442-8770 Mail：inficaak@gmail.com 

➡エントリーの流れ
11月 19日(土) 

7 時 15 分 
〜 

11 月 28日(月) 
8 時 00 分 
時間厳守 

・エントリーフォーム を提出
※ 男子 5000ⅿW は先着 100 名、その他の種目は先着 50 名までとする。
※ 期間外のエントリーは、無効とする。
※ エントリー期間外に操作練習のため、エントリー操作を行っても構わない。

11月 28日(月) 
～ 

11 月 29日(火) 

・エントリーリスト(確定) を確認
・団体情報フォーム を提出

11月 30日(水) 
～ 

12月 2 日(金) 
正午 

・団体情報一覧(確定) を確認(請求金額)
・指定口座へ振込
※期間外の振込は振込確認ができなくなるため、万が一間に合わない場合は記録会当日
の受付にて支払うこと。その際、釣銭の発生しないように準備すること。

mailto:inficaak@gmail.com



